
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1627 – Poz. 524, 525

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz 
art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Or-
dynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale Nr XVI/256/2007 Rady Miejskiej 
Kalisza z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 202, poz. 4676) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty 

targowej od osób dokonujących sprzedaży na tar-
gowiskach w rozumieniu art. 15 ust. 2 ustawy o 

podatkach i opłatach lokalnych w wysokości 5 zł za 
1 m2 powierzchni zajętej na sprzedaż nie więcej niż 
681,54 zł”,

2) w §3 uchyla się lit. d) i lit. e),
3) §5 ust. 1 lit. b) otrzymuje brzmienie:
„b) w wysokości 13% na terenie targowiska przy 

ul. Braci Gillerów 2-16 - dotyczy opłaty targowej 
pobranej wyłącznie w niedziele do godziny 14.00”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Kalisza.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
należnej opłaty targowej od dnia 1 stycznia 2010 r.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przybył

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 6a ust. 
11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. 
zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 paździer-
nika 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 
1682 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Określa się wzór formularza informacji o nieru-
chomościach i obiektach budowlanych, który stano-
wi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Określa się wzór formularza deklaracji na po-
datek od nieruchomości, który stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały.

§3. Określa się wzór formularza informacji o grun-
tach, który stanowi załącznik nr 3 do mniejszej 
uchwały.

§4. Określa się wzór formularza deklaracji na po-
datek rolny, który stanowi załącznik nr 4 do niniej-
szej uchwały.

§5. Określa się wzór formularza informacji o la-
sach, który stanowi załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§6. Określa się wzór formularza deklaracji na po-
datek leśny, który stanowi załącznik nr 6 do mniej-
szej uchwały.

§7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Kalisza.

§8. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/604/2005 
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 listopada 2005 roku 
w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji 
i informacji w zakresie podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego i podatku leśnego.

§9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie 
do należnego podatku od nieruchomości od dnia 1 
stycznia 2010 r.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przybył

524

UCHWAŁA Nr XLII/600/2009 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 26 listopada 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej

525

UCHWAŁA Nr XLII/601/2009 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji w zakresie podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego i podatku leśnego



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1628 – Poz. 525



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1629 – Poz. 525



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1630 – Poz. 525



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1631 – Poz. 525



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1632 – Poz. 525



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1633 – Poz. 525



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1634 – Poz. 525



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1635 – Poz. 525



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1636 – Poz. 525



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1637 – Poz. 525



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1638 – Poz. 525



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1639 – Poz. 525



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1640 – Poz. 525



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1641 – Poz. 525



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1642 – Poz. 525



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1643 – Poz. 525



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1644 – Poz. 525



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1645 – Poz. 525



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1646 – Poz. 525


